
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474827 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 29-07-2014 

Αριθμ. Πρωτ. : 14368 

 

 
 
 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.)  και  σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής   

                Εκπαίδευσης και  Κατάρτισης της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Β΄ και του άρθρου 35 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του κεφ. Γ’, άρθρου 16, παρ. 1, του άρθρου 20, παρ. 1.3 και 1.4 και του άρθρου 21, παρ. 1 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α’/02-10-2008) 

«Ειδική αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α’/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Β/θμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) καθώς και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α’/09-03-

1998). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 

των συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 113743/Γ6/18-07-2014 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (Κ.Ε.Δ..Δ..Υ..) έτους 2014». 

7. Την αριθμ. 20/23-07-2014 Πράξη (Θέμα 1
ο
) του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.  

 

 

 

ΑΔΑ: 71Α69-0ΙΕ



  

 

 
  Αποφασίζουµε  

 
        Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι μετατέθηκαν σε 

Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) ή ζήτησαν βελτίωση από Σχολική Μονάδα Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) 

σε  Σχολική Μονάδα Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, από την ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας, ως εξής:   

 

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ 

ΔΟΣ 
ΜΟΡΙΑ Οργανική ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 167546 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 135,38 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

2 229122 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ06 37,35 ΠΥΣΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

3 186196 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 109,26 
Γ/ΣΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΡΟΔΟΥ 

2ο ΕΕΕΕΚ Δ.ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

3 215707 ΡΟΥΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ19 80,41 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ            

Β’ ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 199968 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ19 56,36 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

2ο ΕΕΕΕΚ Δ.ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

5 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 41,51 2
ο
 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1ο ΕΕΕΕΚ Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

 

ΑΔΑ: 71Α69-0ΙΕ



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Β/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης) 

 

  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

  

 

 

                   Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: 71Α69-0ΙΕ


		2014-07-30T09:59:02+0300
	Athens




